

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



截至二零一五年十二月三十一日止年度之全年業績

恒富控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績。

管理層討論及分析

業績及業務回顧

本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之收益為一億二千零七十萬港元(二零一四年：一億五千三百二十萬港元)，毛利為九百一十萬港元(二零一四年：三千三百四十萬港元)。權益持有人應佔虧損為三千八百萬港元(二零一四年：一千四百七十萬港元)，而每股基本及攤薄虧損均為4.68港仙(二零一四年：均為1.90港仙)。

於回顧年度內，美國經濟增長步伐溫和。失業率下降至自二零零八年金融危機以來最低水平。然而，美國消費者仍憂慮停止量化寬鬆政策及利率上升後帶來之經濟不明朗。而歐元區整體經濟則緩慢復甦。截至二零一五年十二月，中國大陸工廠活動已連續第十個月收縮。中國大陸宏觀經濟增長進一步放緩促使競爭加劇。在此等充滿挑戰之市況下，本集團成衣製造及貿易業務之收益減少9.8%至一億二千一百七十萬港元(二零一四年：一億三千五百萬港元)，而提供予主要買家之成衣產品售價亦較二零一四年低，加上勞工成本壓力不斷增加，本集團之毛利削減至一千零一十萬港元(二零一四年：一千五百二十萬港元)，而毛利率則下跌3.0%至8.3%(二零一四年：11.3%)。至於證券投資業務方面，本集團錄得負收益及毛損一百萬港元(二零一四年：正收益及毛利一千八百二十萬港元)。

銷售開支對收益比率為2.3%(二零一四年：2.3%)。由於實施嚴緊成本控制措施，故行政開支下跌至四千一百六十萬港元(二零一四年：四千四百六十萬港元)。

分部分析

a) 成衣製造及貿易分部

於回顧年度內，本集團位於中國大陸鶴山市之廠房負責其全部成衣生產。

美國經濟持續溫和復甦。鑒於位於中國大陸之工廠營運成本相對較高，客戶仍然審慎挑選賣家，其對下達大批採購訂單時為之謹慎。於回顧年度內，本集團面對其他亞洲製造商之競爭亦日益加劇。截至二零一五年十二月三十一日止年度，來自美國客戶之收益僅增加2.6%至五千二百一十萬港元(二零一四年：五千零八十萬港元)，佔分部收益42.8%(二零一四年：37.6%)。

中國大陸方面，經濟增長放緩導致當地成衣市況疲軟，同時消費者意慾亦受到影響。於回顧年度內，來自中國大陸客戶之收益減少14.7%至四千八百萬港元(二零一四年：五千六百二十萬港元)，佔分部收益39.4%(二零一四年：41.7%)。

令人憂心之歐元區經濟受失業率高企及消費者需求疲弱困擾。因此，來自歐洲客戶之收益亦下跌9.4%至一千三百三十萬港元(二零一四年：一千四百七十萬港元)，佔分部收益11.0%(二零一四年：10.9%)。

總括而言，來自成衣製造及貿易分部之收益減少9.8%至一億二千一百七十萬港元(二零一四年：一億三千五百萬港元)，並錄得虧損一千三百二十萬港元(二零一四年：九百七十萬港元)。

b) 證券投資分部

於二零一五年十二月三十一日，恒生指數較二零一四年度下跌7.2%，收市報21,914點(二零一四年十二月三十一日：23,605點)。於回顧年度內，香港股票市場大幅波動。於二零一五年年初，香港股票市場跟隨中國大陸股票市場反彈回升。然而，於二零一五年年中，中國大陸機關採取行動打擊無規管金融活動，導致香港及中國大陸之交易所均承受沉重沽壓。於二零一五年年底，中國大陸經濟前景持續不明朗及人民幣波動驅使香港股票市場應聲下跌。截至二零一五年十二月三十一日止年度，本集團之證券投資分別錄得公允值虧損淨額二百五十萬港元(二零一四年：公允值收益淨額為一千六百九十萬港元)及分部虧損一千萬港元(二零一四年：分部溢利為一千一百七十萬港元)。

流動資金及財務資源

本集團秉持審慎之財務管理方法，得以繼續保持穩健的財務狀況。於二零一五年十二月三十一日，本集團之現金及銀行存款合共為八千八百四十萬港元(二零一四年十二月三十一日：一億一千八百六十萬港元)。營運資金(即流動資產淨值)為二億二千零六十萬港元(二零一四年十二月三十一日：二億四千八百萬港元)。本集團之流動比率為9.1(二零一四年十二月三十一日：8.1)。

於二零一五年及二零一四年十二月三十一日，本集團並無銀行貸款。

資本開支

於回顧年度內，本集團產生之資本開支總額為一百九十萬港元(二零一四年：一百一十萬港元)，主要用作租賃裝修、添置辦公室設備及汽車。

外匯風險

本集團之銷售主要以美元及人民幣交易。本集團於中國大陸設有一間廠房，並於香港及中國大陸設有辦事處，本集團之經營開支主要以港元及人民幣結算，部份開支以美元結算。本集團主要面對由成衣銷售交易引致之美元匯兌風險。由於美元和港元掛鈎，故外匯風險較低。

本集團將會密切監察美元之匯率波動情況，並於有需要時訂立遠期外匯合約以減低匯兌波動風險。

信貸政策

與現時行業慣例相符，本集團與已建立長遠穩定關係之客戶以記賬形式進行業務交易。本集團定期審閱客戶之信貸評級，並於有需要時調整彼等之個別信貸額。

資產抵押

於二零一五年十二月三十一日，本集團並無資產被抵押。

或然負債

於二零一五年十二月三十一日，本集團並無或然負債。

人力資源及薪酬政策

本集團業務之長遠成功全賴僱員之竭誠投入及其專業技能，因此，本集團一直致力為僱員提供和諧以及專業的工作環境。為提升僱員之專業質素，本集團為僱員提供具價值之事業及提供不同之培訓課程。本集團乃根據現行市場慣例及按僱員之經驗與表現而釐定僱員薪酬。為吸引及挽留高質素僱員，本集團亦按個別僱員之表現及本集團之業績向僱員授予酌情花紅及購股權。

於二零一五年十二月三十一日，本集團在中國大陸及香港共僱用901名(二零一四年十二月三十一日：957名)全職僱員。

環境、社會及企業責任

作為一間具社會責任的企業，本集團致力維持最高要求之環境及社會標準，以確保其業務可持續發展。本集團已遵守所有與其業務有關的相關法例及法規，包括健康及安全、工作環境條件、就業及環境。本集團明白有賴所有人的參與及貢獻才能成就美好將來，亦因此鼓勵僱員、客戶、供應商及其他持份者參與環境及社會活動，惠及整個社區。

本集團與其僱員維持緊密關係，加強與其供應商之間的合作，並為其客戶提供優質產品及服務，以確保可持續發展。

展望

展望二零一六年，鑑於若干地區政治緊張局勢持續升溫，本集團預期全球經濟增長仍將存在不穩定因素。

預期美國經濟穩健增長趨勢仍將持續，而穩定且持續寬鬆之貨幣政策對於保持增長動力至關重要。然而，利率於二零一五年十二月開始上調後對企業表現及消費者意慾之影響仍須持審慎態度。

歐元區方面，隨著歐洲中央銀行開展大規模量化寬鬆計劃後，該區經濟經已復甦。然而，伊拉克及敘利亞難民為歐盟之凝聚力及政治穩定性帶來重大挑戰，任何對歐元區國家就難民政策之重大爭議均可能對該區經濟復甦造成不利影響。

於中國大陸，由於由政府主導之投資及生產模式持續轉型至消費及服務型經濟模式，增長動力可能進一步放緩。嚴峻之結構轉型挑戰包括國有企業資產負債表疲弱、普遍工業供應過剩及地方政府債務需要予以解決。本集團相信中央政府將不時實行措施，解決任何偏離其目標增長及改革計劃之問題。然而，結構性改革之路仍然崎嶇漫長。

本集團成衣製造及貿易業務將繼續面對重重難關及激烈競爭。首先，本集團於中國大陸之唯一工廠仍面對工資上漲及當地市場需求疲弱之問題。其次，美國主導之跨太平洋夥伴關係協定或會進一步令爭取美國客戶訂單之競爭加劇。面對該等艱巨及不明朗的情況，本集團將計劃繼續實施嚴格成本控制措施，並致力提升效能。

於二零一六年年初，在新引入的熔斷機制下，中國大陸股票市場兩次短暫停止買賣，因而掀起波瀾，引致全球股票市場波動加劇。在中國大陸投資者透過滬港通及合格境內機構投資者資金積極參與下，香港股票市場修正力度及期限有所擴大，且波幅加劇。香港股票市場目前面對的主要風險包括對中國大陸經濟增長的憂慮、人民幣匯率動向及美國利率上調的不確定性。對證券投資業務方面，於二零一六年，本集團將採取更審慎態度及對沖股票組合，以緩解波動所帶來的不利影響。

本集團將一如既往尋找一切機遇以擴闊收入來源。截至二零一五年十二月三十一日止年度結束後，本集團已訂立協議以人民幣二千二百萬元(約二千六百二十萬港元)收購一間在中國大陸成立之公司之27.5%股本權益，代價由內部資源支付。該公司主要從事銷售及開發於中國大陸使用的非現金支付智能卡應用產品。根據中國人民銀行(「中國人民銀行」)，與已發展國家相比，非現金支付使用率仍相對較低。中國人民銀行已不斷公佈指引及發放更多第三方付款牌照，以鼓勵非現金結算。憑藉政府鼓勵以及市場增長潛力，本集團相信本次收購將為集團自傳統業務邁向多元化提供一個寶貴機會。本集團將繼續探尋增長機遇，為股東帶來最大回報。

末期股息

董事會不建議派付截至二零一五年十二月三十一日止年度之末期股息(二零一四年：無)。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零一六年四月十一日(星期一)至二零一六年四月十四日(星期四)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會登記任何股份之轉讓。

為確保有權出席本公司謹訂於二零一六年四月十四日(星期四)舉行之二零一六年股東週年大會並於會上投票，所有轉讓文件連同有關股票，必須於二零一六年四月八日(星期五)下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓，以辦理登記手續。

綜合收入報表

截至二零一五年十二月三十一日止年度

	附註	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
收益	2	120,695	153,176
銷貨成本	4	(111,569)	(119,768)
毛利		9,126	33,408
其他(虧損)/收益	3	(215)	540
銷售開支	4	(2,804)	(3,557)
行政開支	4	(41,581)	(44,625)
物業、廠房及設備之減值虧損	4	(2,035)	—
經營虧損		(37,509)	(14,234)
融資收入	5	560	991
除所得稅前虧損		(36,949)	(13,243)
所得稅開支	6	(1,034)	(1,481)
本公司權益持有人應佔年度虧損		<u>(37,983)</u>	<u>(14,724)</u>
年內由本公司權益持有人應佔每股虧損			
— 基本(港仙)	7	<u>(4.68)</u>	<u>(1.90)</u>
— 攤薄(港仙)	7	<u>(4.68)</u>	<u>(1.90)</u>

綜合全面收入報表

截至二零一五年十二月三十一日止年度

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
年度虧損	(37,983)	(14,724)
其他全面收入：		
<u>其後不可重新分類至損益賬之項目</u>		
公允值收益，扣除稅項：		
— 物業、廠房及設備	1,104	2,401
<u>可重新分類至損益賬之項目</u>		
匯兌差額	(1,872)	(21)
年度其他全面收入，扣除稅項	(768)	2,380
本公司權益持有人應佔年度全面虧損總額	<u>(38,751)</u>	<u>(12,344)</u>

綜合資產負債表

於二零一五年十二月三十一日

	附註	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		52,763	58,610
土地使用權		14,358	15,705
		<u>67,121</u>	<u>74,315</u>
流動資產			
存貨		22,585	25,087
貿易及其他應收款項	8	15,379	25,440
按公允值計入損益賬之金融資產	9	121,639	113,687
銀行存款		—	7,949
現金及現金等值項目		88,378	110,625
		<u>247,981</u>	<u>282,788</u>
總資產		<u>315,102</u>	<u>357,103</u>
權益			
由本公司權益持有人應佔之資本及儲備			
股本		81,804	80,470
其他儲備		205,901	202,720
(累計虧損)／保留盈利		(7,077)	30,906
		<u>280,628</u>	<u>314,096</u>
總權益		<u>280,628</u>	<u>314,096</u>

綜合資產負債表(續)

於二零一五年十二月三十一日

	附註	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		7,127	8,240
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	24,832	34,767
應付所得稅		2,515	—
		27,347	34,767
總負債		34,474	43,007
總權益及負債		315,102	357,103
流動資產淨值		220,634	248,021

財務報表附註

1 編製基準

本集團之綜合財務報表乃按照所有適用之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）而編製。有關綜合財務報表乃根據歷史成本法而編製，並就重估之樓宇及按公允值計入損益賬之金融資產（按公允值列賬）而予以修訂。

編製符合香港財務報告準則之財務報表時須作出若干關鍵會計估算。同時，在應用本集團會計政策之過程中，需要管理層行使其判斷。

1.1 會計政策及披露之變動

(a) 本集團已採納之經修訂準則

於二零一五年一月一日開始之財政年度強制規定首次採納之經修訂準則及詮釋（儘管其可能影響未來交易及事件之會計處理），惟現時對本集團之已報告營運業績及財務狀況並無重大影響。

- 香港會計準則第19號「界定福利計劃：僱員供款」之修訂
- 年度改進項目「二零一二年年度改進」
- 年度改進項目「二零一三年年度改進」

(b) 已頒布但於二零一五年一月一日開始之財政年度尚未生效，且並無提前採納之新訂及經修訂準則及詮釋

- 香港會計準則第16號及香港會計準則第38號「澄清可接納之折舊及攤銷方式」之修訂¹
- 香港會計準則第16號及香港會計準則第41號「農業：結果實的植物」之修訂¹
- 香港財務報告準則第9號「金融工具」²
- 香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號「投資者與其聯營公司或合營公司之間的資產出售或注資」之修訂¹
- 香港財務報告準則第11號「收購共同經營權益之會計法」之修訂¹
- 香港會計準則第27號「獨立財務報表中使用權益法」之修訂¹
- 香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第28號「投資實體：應用綜合入賬之例外情況」之修訂¹
- 香港會計準則第1號「披露計劃」¹
- 香港財務報告準則第14號「監管遞延賬戶」¹
- 香港財務報告準則第15號「客戶合約之收益」²
- 年度改進項目「二零一四年年度改進」¹

¹ 於二零一六年一月一日或之後開始之年度期間生效

² 於二零一八年一月一日或之後開始之年度期間生效

本集團現正評估採納上述新訂及經修訂準則及詮釋之影響，但尚未能確定該等新訂及經修訂準則及詮釋會否對其營運業績及財務狀況產生重大影響。

(c) 新香港《公司條例》(第622章)

此外，新香港《公司條例》(第622章)第9部「賬目及審計」之規定於本財政年度開始運作，因此，本集團之綜合財務報表若干資料之呈列及披露有所變動。

2 收益及分部資料

本集團主要從事成衣製造及貿易以及證券投資。

營運分部按照與向董事會提供之內部報告一致之方式報告。

主要營運決策者被識辨為本公司董事會。管理層乃根據經主要營運決策者審閱之報告(用於評估表現及分配資源)釐定營運分部。主要營運決策者主要從營運性質考慮業務，並識辨兩個分部：成衣製造及貿易分部以及證券投資分部。

董事會根據經調整經營業績基準評估營運分部之表現。此評估基準包括未計企業行政開支、融資收入及稅項前之營運分部業績，但不包括屬資本性質或非經常性質之重大收益或虧損(如減值)。

於年內確認之收益如下：

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
成衣製造及貿易：		
銷售成衣產品	103,015	112,396
加工收入	16,792	22,558
銷售廢棄物料	1,862	—
	<u>121,669</u>	<u>134,954</u>
證券投資：		
按公允值計入損益賬之金融資產公允值(虧損)/收益	(2,474)	16,929
自上市股本證券之股息收入	1,500	1,293
	<u>(974)</u>	<u>18,222</u>
	<u><u>120,695</u></u>	<u><u>153,176</u></u>

截至二零一五年十二月三十一日止年度及於二零一五年十二月三十一日，按業務分部劃分之分部資料如下：

	成衣製造及 貿易分部 千港元	證券投資分部 千港元	總計 千港元
收益	<u>121,669</u>	<u>(974)</u>	<u>120,695</u>
可報告分部業績	(13,201)	(9,982)	(23,183)
其他虧損			(215)
物業、廠房及設備之減值虧損			(2,035)
企業行政開支			<u>(12,076)</u>
經營虧損			(37,509)
融資收入			<u>560</u>
除所得稅前虧損			(36,949)
所得稅開支			<u>(1,034)</u>
年度虧損			<u><u>(37,983)</u></u>
	成衣製造及 貿易分部 千港元	證券投資分部 千港元	總計 千港元
可報告分部資產	126,140	129,599	255,739
不能分攤之企業資產			<u>59,363</u>
總資產			<u><u>315,102</u></u>
可報告分部負債	30,602	2,765	33,367
不能分攤之企業負債			<u>1,107</u>
總負債			<u><u>34,474</u></u>

截至二零一四年十二月三十一日止年度及於二零一四年十二月三十一日，按業務分部劃分之分部資料如下：

	成衣製造及 貿易分部 千港元	證券投資分部 千港元	總計 千港元
收益	<u>134,954</u>	<u>18,222</u>	<u>153,176</u>
可報告分部業績	(9,658)	11,690	2,032
其他收益			540
企業行政開支			<u>(16,806)</u>
經營虧損			(14,234)
融資收入			<u>991</u>
除所得稅前虧損			(13,243)
所得稅開支			<u>(1,481)</u>
年度虧損			<u>(14,724)</u>
	成衣製造及 貿易分部 千港元	證券投資分部 千港元	總計 千港元
可報告分部資產	145,333	139,263	284,596
不能分攤之企業資產			<u>72,507</u>
總資產			<u>357,103</u>
可報告分部負債	36,009	3,702	39,711
不能分攤之企業負債			<u>3,296</u>
總負債			<u>43,007</u>

約70,321,000港元(二零一四年：76,968,000港元)、30,087,000港元(二零一四年：32,917,000港元)及16,249,000港元(二零一四年：21,536,000港元)之收益乃分別源自三(二零一四年：三)大外部成衣製造客戶。

下表載列有關本集團收益及非流動資產之地理位置資料。呈列地域資料時，收益乃基於外部客戶之地理位置，而非流動資產則基於資產之地理位置。

	收益		非流動資產	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
美國	52,105	50,762	—	—
中國大陸	47,986	56,225	66,355	73,411
歐洲	13,347	14,726	—	—
香港	2,511	21,179	766	904
世界其他地區	4,746	10,284	—	—
	<u>120,695</u>	<u>153,176</u>	<u>67,121</u>	<u>74,315</u>

3 其他(虧損)/收益

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
出售一間附屬公司之收益	—	358
出售物業、廠房及設備之(虧損)/收益	(215)	182
其他總(虧損)/收益	<u>(215)</u>	<u>540</u>

4 按性質分類之開支

經營虧損已計入及扣除下列各項呈列如下：

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
使用之原材料	41,667	48,102
製成品及半製成品之存貨變動	2,006	(1,401)
物業、廠房及設備之折舊	4,796	4,711
土地使用權之攤銷	364	364
僱員福利開支(不包括董事酬金)	63,785	66,963
董事酬金	6,058	6,704
經營租賃租金 — 土地及樓宇	2,176	1,918
核數師酬金		
— 審計服務	1,148	1,113
— 非審計服務	135	120
證券管理及表現費用	1,814	2,884
證券經紀及交易費用	1,034	804
物業、廠房及設備之減值虧損	2,035	—
其他	30,971	35,668
銷貨成本、銷售開支、行政開支以及物業、廠房及設備 之減值虧損總額	<u>157,989</u>	<u>167,950</u>

5 融資收入

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
短期銀行存款之融資收入	<u>560</u>	<u>991</u>

6 所得稅開支

香港利得稅乃根據年內估計應課稅溢利，按稅率16.5%（二零一四年：16.5%）計提撥備。截至二零一五年十二月三十一日止年度，中國大陸業務須按25%稅率（二零一四年：25%）繳納中國企業所得稅。

扣自綜合收入報表之所得稅金額為：

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
當期所得稅		
— 香港利得稅	(2,515)	—
遞延所得稅	<u>1,481</u>	<u>(1,481)</u>
所得稅開支	<u>(1,034)</u>	<u>(1,481)</u>

7 每股虧損

為計算每股基本及攤薄虧損，加權平均普通股股數因應年內行使購股權所引起之影響而予以調整。

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人應佔虧損除以年內已發行普通股股數之加權平均數計算。本公司僅有一類潛在攤薄性普通股：購股權。

由於本公司之潛在攤薄性普通股於截至二零一五年十二月三十一日止年度內將導致每股虧損反攤薄（二零一四年：無攤薄影響），故每股攤薄虧損相等於每股基本虧損。

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
本公司權益持有人應佔虧損	<u>(37,983)</u>	<u>(14,724)</u>
已發行普通股股數之加權平均數(千股)	<u>811,170</u>	<u>775,415</u>
每股基本及攤薄虧損(每股港仙)	<u>(4.68)</u>	<u>(1.90)</u>

8 貿易及其他應收款項

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
貿易應收款項	11,122	21,362
預付款項、按金及其他應收款項	4,257	4,078
	<u>15,379</u>	<u>25,440</u>

貿易應收款項、按金及其他應收款項之賬面值與其公允值相若。

本集團大部份銷售予客戶之款額均以記賬方式進行，信貸期介乎30至60日。貿易應收款項按發票日期之賬齡分析如下：

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
30日內	6,988	19,911
31-60日	4,114	1,451
61-90日	14	—
超過90日	6	—
	<u>11,122</u>	<u>21,362</u>

9 按公允值計入損益賬之金融資產

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
持作交易		
上市證券 — 香港	121,639	113,687
	<u>121,639</u>	<u>113,687</u>

所有上市股本證券之公允值均以其現時交投活躍市場之競價為基準。

10 貿易及其他應付款項

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
貿易應付款項	10,792	14,565
應計費用	11,430	12,835
其他應付款項	2,610	7,367
	<u>24,832</u>	<u>34,767</u>

貿易應付款項按發票日期之賬齡如下：

	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
30日內	5,707	7,719
31-60日	4,497	5,710
61-90日	130	560
超過90日	458	576
	<u>10,792</u>	<u>14,565</u>

11 結算日後事項

截至二零一五年十二月三十一日止年度結束後，本集團已訂立協議收購一間於中國大陸成立之公司27.5%股本權益，代價為人民幣22,000,000元（約26,200,000港元），以內部資源支付。該目標公司主要從事銷售及開發於中國大陸使用的非現金支付智能卡應用產品。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於年內，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

審閱財務資料

審核委員會已審閱本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之全年業績。審核委員會由三名獨立非執行董事劉潤先生、唐登先生及邱永耀先生共同組成。

企業管治常規

於截至二零一五年十二月三十一日止年度內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治守則之所有守則條文。

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其規定標準不低於上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經向本公司全體董事作出特定查詢後，全體董事均已確認，彼等於年內已符合標準守則及本公司有關董事進行證券交易之行為守則所載之規定標準。

本公司企業管治常規之進一步資料載於本公司年度報告之企業管治報告內。

刊登全年業績及年度報告

本全年業績公布於本公司網站（www.carrywealth.com）及「披露易」網站（www.hkexnews.hk）上登載。載有上市規則所規定一切資料之本公司年度報告將於適當時間寄發予股東及於上述網站上登載。

董事會

於本公布日期，本公司董事會成員包括執行董事李海楓先生（主席）、李勝光先生（董事總經理）、鄧澤霖先生；以及獨立非執行董事劉潤先生、唐登先生及邱永耀先生。

承董事會命
恒富控股有限公司
主席
李海楓

香港，二零一六年二月二十九日